
 

 1 

 ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 

TEL: 556 623 304        556 623 395 

kl.: 3395, 3304 

NNOOVVIINNKKYY  ZZ  OODDBBOORRŮŮ  PPRROO  VVÁÁSS  

ZZÁÁŘŘÍÍ  22001155  
 

1. SPORTOVNÍ KOMISE - BOWLING 
 

Od měsíce září pro vás máme rezervovány termíny na BOWLING. Pokud máte zájem 
sportovně se vyžít se svými kolegy, neváhejte a objednejte si termín na BOWLING buď 
osobně ve 3. patře správní budovy v kanceláři odborů, nebo telefonicky na kl.3395 u Jany 
Hudákové. Termíny objednávejte od pondělí 7. září od 6,30.  
 
Nabídka termínů pro II. pololetí 2015 

                                                              čtvrtek                                   pátek 

ZÁŘÍ                                                         17                                     18., 25 

ŘÍJEN                                                  1., 15., 29.                       2., 9., 16., 23., 30. 

LISTOPAD                                             12., 26.                            6., 13., 20., 27.                 

PROSINEC                                                 10                                     4., 11.           

 
Hraje se vždy od 16.00 – 18.00 hodin a od 18.00 – 20.00 hodin v pátky na dvou drahách.  
Ve čtvrtky se hraje na obou drahách pouze od 16,00 -18,00 hodin. 
 
 

2. KULTURNÍ KOMISE – MUZIKÁL MAMMA MIA 
 

Muzikál Mamma Mia se uskuteční v sobotu 5. 12. 2015 v kongresovém paláci v Praze. Bližší 
informace v příloze důvěrníků. Přihlášky odevzdávejte od pondělí 7. 9.,nejpozději  
do čtvrtku 24. 9. v kanceláři odborů ve 3. patře výškové budovy. 

 
3. VELKÝ MEDÉR – VÍKENDOVÝ POBYT 

 
Víkendový pobyt ve Velkém Medéru se uskuteční v termínu 23.10. – 25.10.2015. Pobyt  



 

 2 

je určen pro odboráře (neodboráře) a jeho rodinného příslušníka, pouze pro 
dospělé osoby. Podrobnosti o pobytu a přihláška je přílohou materiálů důvěrníků. 
Přihlášky odevzdávejte od pondělí 7. 9. nejpozději do pátku 25. září v kanceláři 
odborů ve 3. patře výškové budovy.  
 
 

4. PERMANENTKY BAZÉN A SAUNA PRODLOUŽENA 
PLATNOST 

 
Permanentky platné do 31.12.2015 budou mít z důvodu rekonstrukce  

       a uzavření areálu bazénu prodlouženou platnost o půl roku, do 30.6.2016 

 
 

5. PERMANENTKY NA HOKEJ – SEZÓNA 2015-2016 
 

Permanentky si můžete objednat do pátku 11. září. 
Prodej permanentek na hokej bude v kanceláři odborové organizace 
ve 3. patře výškové budovy ve středu 16. září 2015 od 6,30 – 14,30 hodin. 
 

Cena permanentky na stání je 770 Kč, odborář zaplatí 400 Kč. 
Cena permanentky na sezení je 990 Kč, odborář zaplatí 500 Kč. 

 

6. PŘÍSPĚVKY NA LETNÍ TÁBORY 
 

Příspěvky na letní tábory budeme vyplácet ve středu 9. září a ve čtvrtek 10. září  v kanceláři 
odborů ve 3. patře výškové budovy. 
Výše vyplaceného příspěvku je ve výši zaplacené částky, maximálně 800 Kč  
na jedno dítě. 
 
 

7. MATEŘSKÁ ŠKOLKA - PALOVÁČEK 
 

Od 1.9.2015 bude prodloužena pracovní doba v Mateřské školce. 
 Pracovní doba bude od 6,00 – 17,00 hodin. 

 
 

8. TERMÍNY SCHŮZEK ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ 
 

2.10., 6.11., 4.12. 
 
 

9. TERMÍNY ZASEDÁNÍ ZÁVODNÍHO VÝBORU 



 

 3 

 
15.9., 29.9., 13.10., 27.10., 10.11., 24.11., 8.12. 

 
 

10. DŮLEŽITÉ INFORMACE ODBORÁŘŮM 
 

PRÁVNÍ PORADNA PRO ODBORÁŘE je ZDARMA zajišťována v době 9.00 – 13.00 hodin 

v kanceláři odborové organizace ve 3. poschodí správní budovy první středy v měsíci 

v termínech: 7. 10., 4. 11., 2. 12.  Právní poradenství poskytuje právník regionálního 

pracoviště OS KOVO. Objednejte si termín na kl.3395, nebo osobně v kanceláři odborů. 

NAROZENÍ DÍTĚTE ODORÁŘI - dar z odborů 1000 Kč. Pokud jsou v odborech matka 

i otec, dostane každý 1000,- Kč oproti originálu potvrzeného paragonu na 

zakoupené zboží pro dítě, spolu s kopií rodného listu dítěte, při osobním předání 

v kanceláři odborů 

PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO ZAMĚSTNANCE (ODBORÁŘE - 

min.2měs).  Přispíváme na zakoupení pozornosti, vyzvedněte si formulář v kanceláři odborů 

před návštěvou nemocného. Na základě paragonu (ne alkohol, ani tabák) bude vyplacena 

hotovost do výše 300,- Kč. 

PŘI ÚMRTÍ ČLENA NAŠÍ ZO OS KOVO, také bývalého zaměstnance – ODBORÁŘE, vám 

sdělíme postup vyplácení příspěvku pro pozůstalé v kanceláři odborů ve 3. patře správní 

budovy, nebo na tel. č. 3395.  

Informace o činnosti organizace najdete na nástěnkách ve svačinárnách, na hlavní vrátnici.  

Nyní také ukládáme informace z odborů na adrese V/VarrocShare/OS KOVO. 

Aktuální dění v naší organizaci najdete nově také na FACEBOOKU – „ODBORY VARROC 

NOVÝ JIČÍN“ 

  

        11. NABÍDKA BESKYDSKÉHO DIVADLA 

pátek 18. září 2015  v 19,00 hodin                                                                                                      

PŘEDPLATNÉ A 

Friedrich Dürrenmatt: PLAY STRINBERG 

Manželský trojúhelník - Alice, její manžel Edgar a Kurt mezi sebou zápasí o své vlastní já,  

a to způsobem příkladně bezohledným, ale do morku kosti pravdivým. Humor, který se 

 z těchto dialogů rodí, někdy vyvolává mrazení v zádech ... 



 

 4 

Režie: Gustav Skála, Hrají: Zuzana Slavíková, Jiří Štěpnička, Vladislav Beneš 

Divadlo Metro Praha 

PŘIHLÁŠKY NA REZERVACI DIVADLA PŘIJÍMÁME OD PONDĚLÍ 7. ZÁŘÍ OD 6,30 OSOBNĚ 

NEBO TELEFONICKY, KANCELÁŘ ODBORŮ, KL. 3395 (556623395) - J. HUDÁKOVÁ 

PŘEDÁVÁME VÁM:                

 KOVÁK Č. 12, 13 

 PŘIHLÁŠKA VELKÝ MEDÉR 

 PŘIHLÁŠKA MUZIKÁL  

 

Další aktiv ÚD se bude konat dne 2. října 2015 v 8,00 hodin 

v ZK Varroc Lighting Systems s.r.o. Šenov u NJ 

       

Pavel ZELENÝ 

Předseda  VZO OS KOVO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


